

**Aho Holding ApS**

Aurikelvej 11  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29153884

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: JY372-6F5D0-QHKYY-3JP54-QBVT5-VXUQB

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 8. juni 2021

---

Anders Bay Holm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Aho Holding ApS  
Aurikelvej 11  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29153884

### Direktion

Anders Bay Holm

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere viden, produkter og services vedr. arkitektur og design.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 54.376.221 mod DKK 11.391.490 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 73.429.288.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Årsrapporten for 2020 er afsluttet uden at være påvirket af efterfølgende begivenheder relateret til COVID-19, men resultatforventningerne for 2021 kan blive påvirket af effekten af COVID-19. På tidspunktet for årsrapportens udarbejdelse er der dog ikke konstateret tab som følge af COVID-19.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-461.404</b>	<b>-51.083</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		49.033.242	10.997.107
Finansielle indtægter		7.494.654	544.177
Øvrige finansielle omkostninger		-94.529	-58.077
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.971.963</b>	<b>11.432.124</b>
Skat af årets resultat	1	-1.595.742	-40.634
<b>Årets resultat</b>		<b>54.376.221</b>	<b>11.391.490</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	1.010.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-2.555.894
Overført til overført resultat	53.676.221	12.937.384
<b>Årets resultat</b>	<b>54.376.221</b>	<b>11.391.490</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	15.492.760
Andre tilgodehavender		1.479.607	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.479.607</b>	<b>15.492.760</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.479.607</b>	<b>15.492.760</b>
Andre tilgodehavender		16.158.677	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.158.677</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.317.369	4.507.579
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>57.317.369</b>	<b>4.507.579</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>748.407</b>	<b>3.194.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.224.453</b>	<b>7.702.482</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>75.704.060</b>	<b>23.195.242</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.046.318
Overført resultat		72.604.288	16.741.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	1.010.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>73.429.288</u></b>	<b><u>22.923.067</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.250	33.250
Selskabsskat	1	1.571.026	14.569
Anden gæld		670.496	224.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.274.772</u></b>	<b><u>272.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.274.772</u></b>	<b><u>272.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>75.704.060</u></b>	<b><u>23.195.242</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	7.602.212	3.804.365	835.000	12.366.577
Udbetalt udbytte	0	0	0	-835.000	-835.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-2.555.894	12.937.384	1.010.000	11.391.490
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>5.046.318</b>	<b>16.741.749</b>	<b>1.010.000</b>	<b>22.923.067</b>
Udbetalt udbytte	0	0	-2.860.000	-1.010.000	-3.870.000
Overført via resultatdisponeringen	0	0	53.676.221	700.000	54.376.221
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat	0	-5.046.318	5.046.318		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>72.604.288</b>	<b>700.000</b>	<b>73.429.288</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	16.569	0	0	0
Skat af årets resultat	1.595.742	0	1.595.742	40.634
Betalt acontoskat	-2.000	0	0	0
Betalt udbytteskat	-39.285	0	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>1.571.026</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1.595.742</b>	<b>40.634</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	1.571.026	0		
<b>I alt</b>	<b>1.571.026</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre til- godeha- vender	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.479.607	1.479.607	15.492.760
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>1.479.607</b>	<b>1.479.607</b>	<b>15.492.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>1.479.607</b>	<b>1.479.607</b>	<b>15.492.760</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Bay Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-505670390749

IP: 79.170.xxx.xxx

2021-06-09 07:57:42Z

NEM ID 

## Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-604897411199

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-09 08:02:06Z

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-09 10:08:04Z

NEM ID 

## Anders Bay Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505670390749

IP: 79.170.xxx.xxx

2021-06-09 11:08:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JY372-6F5D0-QHKYY-3JP54-QBVT5-VXUQB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>